АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2021

	№
	29

	с.Филиппово

О назначении собрания представителей (конференции) по вопросу участия муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в Проекте
поддержки местных инициатив – 2022

В соответствии с Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Филипповской сельской Думы от 31.03.2006 № 6/32 (с изменениями, внесенными решениями Филипповской сельской Думы №54/238 от 07.09.2017, №11/62 от 23.08.2018, №37/176 от 25.02.2021), руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Кировской области», Уставом муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Филипповской сельской Думы от 24.05.2013 № 7/35 администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрание представителей (конференцию) на территории Филипповского сельского поселения по вопросу участия Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в Проекте поддержки местных инициатив в 2022 году.
2.  Собрание представителей (конференцию) провести 25 июня 2021 года в 16-00.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
	А.А.Козьминых

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист
Филипповского сельского поселения

С.Л.Князева

Разослать:
Дело – 2
Прокуратура

АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		18.06.2021

	№
	29

	с.Филиппово

[bookmark: _GoBack]О назначении собрания представителей (конференции) по вопросу участия муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в Проекте
поддержки местных инициатив – 2022

В соответствии с Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Филипповской сельской Думы от 31.03.2006 № 6/32 (с изменениями, внесенными решениями Филипповской сельской Думы №54/238 от 07.09.2017, №11/62 от 23.08.2018, №37/176 от 25.02.2021), руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Кировской области», Уставом муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Филипповской сельской Думы от 24.05.2013 № 7/35 администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрание представителей (конференцию) на территории Филипповского сельского поселения по вопросу участия Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области в Проекте поддержки местных инициатив в 2022 году.
2.  Собрание представителей (конференцию) провести 25 июня 2021 года в 16-00.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Филипповского сельского поселения          А.А.Козьминых